TrailTrophy Harz

Hahnenklee / 18.06.2017

Detailauswertung
PISSULLA, Tobias

Verein: llsenburg
Startnummer: 72

Strecke: 10,00 km
Rider Class

Kategorie:
Rider Class Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 3:03,00 101
Stage 2 3:11,24 129
Stage 3 3:15,59 101
Stage 4 2:28,89 132
Stage 5 2:53,74 100
Stage 6 1:57,97 75
Stage 7 8:28,74 120

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:50,96
0:45,02
0:47,10
0:29,39
0:39,25
0:27,47
2:42,82

Gesamt-Zeit: 25:19,19

Strecken-Platzierung/Gesamt: 166 (von 308)
Strecken-Platzierung/Gesamt: 166 (von 308)
Bestzeit der Strecke: 18:46,98

Kategorie-Platzierung: 106(von 165)
Bestzeit in der Kategorie: 18:46,98

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
153 0:50,96 3:03,00 101 0:50,96 153 0:50,96
213 0:45,02 6:14,24 117 1:30,21 174 1:30,60
158 0:47,10 9:29,83 105 2:14,72 163 2:14,72
204 0:29,39 11:58,73 110 2:44,11 170 2:44,11
152 0:39,25 14:52,47 102 3:23,37 159 3:23,37
114 0:28,28 16:50,45 101 3:50,85 153 3:50,85
190 2:50,49 25:19,19 106 6:32,21 166 6:32,21

timing.sportident.com




