

Detailauswertung

PISSULLA, Tobias Gesamt-Zeit: 25:19,19

Verein: Ilsenburg Startnummer: 72

Strecke: 10,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 166 (von 308)

Rider Class Strecken-Platzierung/Gesamt: 166 (von 308)

Bestzeit der Strecke: 18:46,98

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 106(von 165)

Rider Class Men Bestzeit in der Kategorie: 18:46,98

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt	Gesamt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesami	Rückst. Gesamt
Stage 1	3:03,00	101	0:50,96	153	0:50,96	3:03,00	101	0:50,96	153	0:50,96
Stage 2	3:11,24	129	0:45,02	213	0:45,02	6:14,24	117	1:30,21	174	1:30,60
Stage 3	3:15,59	101	0:47,10	158	0:47,10	9:29,83	105	2:14,72	163	2:14,72
Stage 4	2:28,89	132	0:29,39	204	0:29,39	11:58,73	110	2:44,11	170	2:44,11
Stage 5	2:53,74	100	0:39,25	152	0:39,25	14:52,47	102	3:23,37	159	3:23,37
Stage 6	1:57,97	75	0:27,47	114	0:28,28	16:50,45	101	3:50,85	153	3:50,85
Stage 7	8:28,74	120	2:42,82	190	2:50,49	25:19,19	106	6:32,21	166	6:32,21

Timing by SPORTident timing.sportident.com